
METINĀŠANA UN METĀLAPSTRĀDE

Piedāvājam visa veida metināšanas un
metālapstrādes pakalpojumus.

Uzņēmums

SIA Kurz
Tālrunis: 37128805292
E-pasts: madars@kurz.lv
WWW: https://www.kurz.lv

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Kompānija

 

Mēs sākām 2018. gadā ar trīs speciālistiem un 146 000 eiro apgrozījumu. 2021. gadā mēs izaugām līdz 15
speciālistiem un sasniedzām 1 miljona apgrozījumu. Mums ir modernas iekārtas metāla lokšņu
perforēšanā un locīšanā, Pieredzējuši speciālisti metināšanā, kā arī pulverkrāsošanā un smilšu strūklošanā.

 

Sertifikāti

 

Mēs esam kompānija, kas augstā vērtē kvalitāti, ko parāda mūsu iepriekšējie projekti un sadarbības. Taču
mēs aktīvi strādājam pie tā, lai tā turpinātu uzlaboties. Esam sertificēti EN 1090.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/metinasana-un-metalapstrade_192/

	METINĀŠANA UN METĀLAPSTRĀDE
	Piedāvājam visa veida metināšanas un metālapstrādes pakalpojumus.
	Uzņēmums
	Kompānija
	Sertifikāti



